Spécification produit

Identification de I'article

Description

Nombre article

N° Liste Ingrédients

Poids net (gr)

Marque

Nomenclature produits

EAN Code UNITE DE VENTE

EAN Code UNITE DE CONSOMMATEUR
EAN Code CARTON EXPORT

Durée de conservation minimale (jours)

CEUFS DE PAQUES DRAGEIFIES 1 KG
750.03.0820

750.002

1000

1704 9061
8710694800801
8710694062254
8710694800801
180

Imprimé le 07/01/22 12:55

1/4




)y 4,

Liste d'ingrédients
750.002

Ingrédients et ingrédients composés

%

Pays d'origine

Origine

sucre
sirop de glucose

huile de coco

arOme : arbmes

arome : ardbme citron

ardbme : arébme d'orange

agent d'enrobage : cire d'abeille (E901)

acidifiant : acide citrique (E330)

stabilisant : glycérol (E422)

colorant : carbone (E153)

colorant : extrait de paprika, capsanthine, capsorubine (E160c)
gélatine

inuline
rammenasconcentraat
concentré de carthame
concentré de spiruline
zoete aardappelconcentraat

71,00
25,00
2,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

NL, EU

NL

DE, PH

DE, NL

NL

NL

CN, FR, Africa,
Australia, Asia,
ES, ETH, DE,
HU, IN, IT, MY,
RO

CN

DE, EU

DK, CN

AT, BE, DK ES,
EU, DE, NL

BE, CL

NL

DE, NL

CH, IN, NL, TPE
CN, NL, PE, VS

betterave sucriére
tarwe
noix de coco

porc

Allergénes

lait (et lactose)
ceufs

soja
huile de soja
poisson
crustacés
céleri

sésame
moutarde
cacahuétes
fruits a coque
gluten

sulfites (E220->E227)
lupin
mollusques

absent
absent
absent
absent
absent
absent
absent
absent
absent
absent
absent
absent
absent
absent
absent
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Valeur nutritive/100g

Valeur énergétique en kJ
Valeur énergétique en kcal
Protéines (total g)
Glucides (total g)

dont sucres (g)

Lipides (total g)

dont saturés (g)

dont mono-insaturés (g)
dont poly-insaturés (g)
dont gras trans (g)
Fibres alimentaires (g)
Sodium (mg)

Zout (g)

Alcool (ml)

Cholestérol (mg)

1665,00000
398,00000
0,20000
92,00000
77,00000
2,60000
2,30000
Inconnu
Inconnu
Inconnu
0,20000
1,60000
0,00400
Inconnu
Inconnu
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Hamlet n.v. * Kerkstraat 77 - 9120 Vrasene - Belgium * Tel. (32) 3.750.99.50

FICHE TECHNIQUE DE PRODUIT

Numéro d'article 750.03.0820 Description SAC GEUFS DE PAQUES
Unité de vente CARTON MAXI
Unité de consommateur SAC Nombre de UC par UV 6 Poids net UC (gr) 1000
6 SAC/CARTON
Marque Durée de conservation minimale (jours) 180 Code marchandise 1704 9061
UNITE DE VENTE (UV) - UNITE DE FACTURATION
Unité CARTON
Code EAN 8710694800801
Profondeur (mm) 387
Largeur (mm) 187
Hauteur (mm) 170
Dimensions en dm3 12,3
Poids net (gr) 6 000
Poids brut (gr) 6339
Nombre par carton export 1
Nombre par palette 72
Nombre par couche 12
Nombre de couches par palette 6
UNITE DE CONSOMMATEUR (UC)
Unité SAC
Code EAN 8710694062254
Profondeur (mm) 220
Largeur (mm) 220
Hauteur (mm) 50
Dimensions en dm3 2,42
Poids net (gr) 1000
Poids Brut (gr) 1006
Nombre par UV 6
UNITE DE PALETTE
Unité PALLET
Profondeur (mm) 1200
Largeur (mm) 800
Hauteur (mm), Hauteur du pallet de 150 mm inclus 1170
Dimensions en dm3 1123,2
Poids net (gr) 432 000
Poids brut (gr) 477 408

Imprimé le 07/01/22 12:55

4/4




